

AZIENDA PROVINCIALE PER I SERVIZI SANITARI

Trento – via Degasperi 79

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Reg. delib. n. 167|2024

OGGETTO: Dott. Giuseppe Bettinazzi: attribuzione dell'incarico di responsabile facente funzioni dell'U.O. Psichiatria - distretto sud del dipartimento transmurale salute mentale CLASSIFICAZIONE: 15.8.1

Il giorno **14/03/2024** nella Sede dell'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari sita in Trento, via Degasperi 79, il dott. Ferro Antonio, nella sua qualità di

Direttore Generale

nominato con deliberazione della Giunta Provinciale di Trento n. 584 del 8 aprile 2022, esamina l'argomento di cui all'oggetto coadiuvato da:

Direttore Sanitario	Sostituto del Direttore Amministrativo	Direttore per l'Integrazione Socio Sanitaria
Dott. Giuliano Mariotti	Dott. Luciano Bocchi	Dott.ssa Elena Bravi

OGGETTO: Dott. Giuseppe Bettinazzi: attribuzione dell'incarico di responsabile facente funzioni dell'U.O. Psichiatria - distretto sud del dipartimento transmurale salute mentale

La Dirigente del Servizio Acquisizione e Sviluppo relaziona quanto segue:

con decorrenza 21 marzo 2024 (20/03/2024: ultimo giorno lavorato) il dott. Marco Maria Goglio, Direttore dell'U.O. Psichiatria – distretto sud del dipartimento transmurale salute mentale cesserà dal servizio per collocamento in quiescenza;

al fine di assicurare il presidio nella conduzione dell'U.O. senza soluzione di continuità, nelle more dell'indizione ed espletamento della procedura pubblica di selezione per l'individuazione di un nuovo direttore titolare, il Direttore del Dipartimento transmurale salute mentale ha proposto di attribuire l'incarico di facente funzioni al dott. Giuseppe Bettinazzi, attualmente titolare dell'incarico dirigenziale di struttura semplice denominato "Centro salute mentale Arco", fascia economica 2A, presso U.O. Psichiatria – distretto sud (giusta nota rep. n. 5911 di data 12 marzo 2024);

in ragione delle funzioni attribuite, al dott. Giuseppe Bettinazzi verrà riconosciuta l'indennità di sostituzione prevista dal comma 7 dell'art. 44 del CCPL della Dirigenza Medica e Veterinaria sottoscritto in data 25 settembre 2006. La disposizione sopra citata prevede che per i primi due mesi di incarico non sia corrisposto alcun emolumento: qualora la sostituzione si protragga continuativamente oltre tale periodo, al dirigente compete l'indennità mensile di € 535,05.

Tutto ciò premesso;

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della relazione della Dirigente del Servizio Acquisizione e sviluppo;

Fatte proprie le motivazioni espresse dalla proponente e condivise dal sostituto Direttore competente;

Ritenuto necessario assicurare la continuità nella conduzione della suddetta U.O. e ritenuta congrua la proposta di nomina come in premessa;

Acquisito il parere favorevole del sostituto del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore per l'integrazione socio sanitaria nella riunione del Consiglio di direzione (verbale rep. n. 14 di data 14/03/2024);

DELIBERA

1. di conferire al dott. Giuseppe Bettinazzi l'incarico di Direttore facente funzioni dell'U.O. Psichiatria – Distretto sud, in considerazione dell'incarico rivestito e della esperienza professionale maturata dal dirigente. L'incarico è attribuito con decorrenza dal 21 marzo 2024 e sino all'individuazione del Direttore titolare;

	di dare atto che, in relazione all'incarico di cui al punto 1. e per la durata dello stesso, al dott. Giuseppe Bettinazzi verrà corrisposta, decorsi due mesi dall'avvenuto conferimento, un'indennità mensile pari ad € 535,05, giusta previsione dell'articolo 44, comma 7, del CCPL della Dirigenza Medica e Veterinaria sottoscritto in data 25 settembre 2006.
Inse Lore	rita da: Ufficio Assunzioni e Contratti di Lavoro - Servizio Acquisizione e Sviluppo / Caliari enza

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

Il Direttore Sanitario

Mariotti Giuliano

Il Sostituto del Direttore Amministrativo Bocchi Luciano Il Direttore per l'Integrazione socio sanitaria Bravi Elena

Il Direttore Generale Ferro Antonio

Il Dirigente del Servizio Affari Generali Gherardini Luca